
ZARZĄDZENIE NR 69/21 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNICE 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Chojnice na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/315/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Chojnice na 2021 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 227.443.398,72 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 191.796.412,72 zł; 

2) majątkowe w kwocie 35.646.986,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 255.819.771,32 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 192.770.483,32 zł; 

2) majątkowe w kwocie 63.049.288,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2 i 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 

dr Arseniusz Finster 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE00A631-05F7-4A9B-BFF6-E3056F23B221. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 746,00 92 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 746,00 92 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

49 746,00 92 800,00

227 400 344,72 227 443 398,72

BURMISTRZ

dr Arseniusz Finster

Zmiana planu dochodów budżetu na rok 2021

Tabela 1

Rozdział Paragraf Zmiana

43 054,00

85415 43 054,00

2030 43 054,00

Razem: 43 054,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE00A631-05F7-4A9B-BFF6-E3056F23B221. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 628 888,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 746,00

Stypendia dla uczniów 89 746,00

Rodzina 59 217 686,00

Świadczenie wychowawcze 35 029 124,00

Świadczenia społeczne 34 600 514,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 592,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 018,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 187 244,00

Świadczenia społeczne 17 817 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 634,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 627 243,00

255 776 717,32

BURMISTRZ

dr Arseniusz Finster

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 r.

Tabela 2

Zarządzenie nr 69/21 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 8 czerwca 2021 r.

106,00

-18,00

-4 000,00

-106,00

4 124,00

4 000,00

18,00

43 054,00

Dział

132 800,00

855

85502

1 671 942,0043 054,00

43 054,00 132 800,00

4110

3110

4010

Razem:

43 054,00

0,00 59 217 686,00

-4 124,00 35 025 000,00

34 596 514,00

229 486,00

42 000,00

20 191 368,00

17 821 500,00

402 740,00

1 627 261,00

255 819 771,32

854

85415

3240

85501

3110

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE00A631-05F7-4A9B-BFF6-E3056F23B221. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 628 888,00 1 628 888,00 1 532 862,00 1 462 900,00 69 962,00 5 000,00 91 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 054,00 43 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 942,00 1 671 942,00 1 532 862,00 1 462 900,00 69 962,00 5 000,00 134 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 746,00 89 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 054,00 43 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 800,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 217 686,00 59 217 686,00 5 167 872,00 3 497 266,00 1 670 606,00 303 600,00 53 746 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 124,00 -4 124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 217 686,00 59 217 686,00 5 167 872,00 3 497 266,00 1 670 606,00 303 600,00 53 746 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 029 124,00 35 029 124,00 422 010,00 300 220,00 121 790,00 0,00 34 607 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 124,00 -4 124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 025 000,00 35 025 000,00 421 886,00 300 096,00 121 790,00 0,00 34 603 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 187 244,00 20 187 244,00 2 363 244,00 2 086 312,00 276 932,00 0,00 17 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 191 368,00 20 191 368,00 2 363 368,00 2 086 436,00 276 932,00 0,00 17 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 776 717,32 192 727 429,32 103 950 817,32 62 225 761,00 41 725 056,32 23 395 244,00 60 245 130,00 2 248 396,00 487 842,00 2 400 000,00 63 049 288,00 61 816 288,00 1 233 000,00

-4 124,00 -4 124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 178,00 47 178,00 124,00 124,00 0,00 0,00 47 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 819 771,32 192 770 483,32 103 950 817,32 62 225 761,00 41 725 056,32 23 395 244,00 60 288 184,00 2 248 396,00 487 842,00 2 400 000,00 63 049 288,00 61 816 288,00 1 233 000,00

z tego:

Tabela 2a Plan finansowy wydatków budżetu na 2021 rok wg grup

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 293 218,00

0,00

0,00

40 293 218,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85501

85502

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

854

85415

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

BURMISTRZ

dr Arseniusz Finster

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE00A631-05F7-4A9B-BFF6-E3056F23B221. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn: 

 
 

1. 
Na podstawie decyzji nr 2/35.1/2021 Wojewody Pomorskiego z dnia 07.06.2021 r. 
zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznanej dotacji celowej w dziale 854, 
rozdziale 85415 o kwotę 

43.054,00 zł 

 
oraz plan wydatków z przeznaczeniem dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 
ustawy o systemie oświaty. 

 

   

2. W planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się 
przesunięcia wydatków w kwocie 4.124,00 zł 

 
 
   

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 

dr Arseniusz Finster  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE00A631-05F7-4A9B-BFF6-E3056F23B221. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

